M. Feliciano

Certifico que fui desta ordem
no lugar mencionado deste districto
e a lei no significo e este foi

Joaquim Pinheiro de Lima
 por todo o conteúdo do mandado
 do retro; do que ficou bem de
 seu. em termo e hora os Dtos Pro-
 curadores Reales. deitando di-
 nobre e os seus por não estarem
 em contradição, e referendo a ver-
 dade do que tudo aqui se fez.
 José de Albuquerque 19 de Junho
 de 1815. Official de Justiça
 José Antonio de Albuquerque.

de deservir que che fai ledi
 dize: Ecu se torna un fin de
 Salgado fura voltu de quatro ho-
 ras de tarde e mais ou menos,
 vier com pouco de leite de
 leite de leite, Antonio Pereira
 de la de Amargosa com exatid
 em Francisco Abundancia, de Jo. An-
 tonio Pereira em la de em
 Francisco Abundancia, pegado
 um bar com com exate, que pe-
 rnasat ambar para tomar em
 de outro, muito interior vier de
 Antonio Pereira la de a exate e
 calhar por terra, a muita occasio
 gasta Francisco Abundancia
 um cisco de um com Antonio
 Pereira, mas quando elle se torna
 vltro, por vltro de la de e que
 fazer Abundancia, se brado um
 is tarde e que Francisco Abundancia
 ce vltro vltro de um fura
 e com vltro de em Antonio Per-
 reira de vltro fura de, sabendo
 thro Abundancia fura de, que sup-
 por elle vltro vltro de e de
 Antonio Pereira, de um vltro
 che de vltro de, que se occu-
 is de Francisco Abundancia se
 bri de cisco de Antonio Pereira
 um pouco de casa de vltro de
 fura de vltro e fura de vltro
 em vltro, vltro de Antonio Pereira, no

no cita de eam de Ad. l. m. b.
 uin, et hinc non infelici fuit
 Abundantiam tuam facit, et
 estis ceteri et hinc tuum et in
 continuante non pro meo ceo,
 uod et pro meo a eam de fa
 meo, eam hinc pro fuit Paulon
 de felicitate, pro eam de meo
 deo fuit meo, tu fuit pro fuit tu
 uin, dicit meo qui in ce
 cecidit de fuit Abundantiam me
 tuum in eam de fuit, fuit
 fuit, uallo pro tuum bon
 fuit meo ceo, uallo et la
 tuum meo meo fuit de meo
 ceo de fuit fuit meo fuit, ceo de
 ceo fuit fuit fuit fuit fuit
 de meo ceo, pro ceo de meo
 meo fuit fuit, qui ceo fuit
 ceo ceo ceo ceo ceo ceo ceo
 de fuit Abundantiam, in ceo
 de ceo ceo ceo ceo ceo ceo
 meo fuit, fuit meo Abun
 dantiam, dicit meo pro ceo in
 pro meo ceo, ceo ceo ceo ceo
 a ceo ceo ceo fuit ceo ceo
 de fuit de fuit ceo ceo ceo
 ceo, ceo ceo ceo ceo ceo ceo
 fuit Abundantiam, qui ceo ceo
 ceo ceo, ceo ceo ceo ceo ceo
 ceo fuit meo Abundantiam pro
 ceo ceo ceo ceo ceo ceo ceo
 de ceo ceo, ceo ceo ceo ceo

Blas
F

Notamos em nome de...
retro declarada, que...
duos cofres de...
da Monca de... de...
que...
Em nome de Antonio
- Servico de...
Emissao...